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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Renault 220 + euro 5 + MANUAL + lift + 12T

Prezzo
Costruzione
Anno
Id

Numero di identificazione
del veicolo

Configurazione degli assi
Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio

Carburante
Classe di emissione
Potenza
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Lunghezza
Larghezza
Costruzione lunghezza
Costruzione larghezza

Costruzione altezza

Descrizione
VF644GL000003119

€ 9.950,-

Cassone

2009

003119

VF644GL000003119

4x2

Manuale
756.398 km
Diesel

Euro 5

158 kW (215 PK)
12.000 kg
4.180 kg
7.820 kg
1.025 cm
255 cm
820 cm

249 cm

263 cm
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